
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza

 SERVIZIO SOCIALE

DETERMINAZIONE N. 494 DEL 12/11/2013

Oggetto: SVINCOLO E CONSEGUENTE RESTITUZIONE POLIZZA FIDEJUSSORIA 
DEFINITIVA AL CONSORZIO PRIVATASSISTENZA SOC. COOP. SOC. ONLUS PER IL 
SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE ANZIANI E DISABILI GRAVI - PERIODO 
18.01.2010-17.07.2012

ESERCIZIO 2013

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 105 del 12.09.2013, esecutiva ai sensi di legge, con 
la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l'esercizio 2013 ed i cui capitoli sono 
affidati in gestione, per l'area di propria competenza, al sottoscritto responsabile;

RICHIAMATI gli atti n. 938 del 30.12.2010, con il quale si affidava il servizio di assistenza 
domiciliare anziani e disabili gravi  per il periodo 18.01.2010/17.01.2012 al  Consorzio Privata 
Assistenza" di Monza,  e n. 14 del 16.01.2012 con il quale si prorogava il contratto del servizio dal 
18.01.2012 al 17.07.2012;

VISTA la cauzione definitiva di € 4.315,58, prorogata fino al 17.01.2013, prestata da Consorzio  
Privatassistenza - Società Cooperativa Sociale  con sede a Reggio Emilia Viale IV Novembre n. 
21, a garanzia degli obblighi di cui al contratto rep. n. 328 del 12.04.2010 per l'affidamento del  
servizio di assistenza domiciliare anziani e disabili gravi periodo 18.01.2010/17.01.2012, costituita 
da polizza fidejussoria definitiva n. 0120986/16 rilasciata da Banca Reggiana  di Gualtieri in data 
26.01.2010 

DATO ATTO che la suddetta cooperativa ha ottemperato a quanto previsto nel contratto suddetto 
e che si può svincolare la succitata polizza fidejussoria definitiva prevista dagli obblighi 
contrattuali;

VISTO l'art. 113, del D.Lgs 12.04.2006, n. 163 e ss.mm.ii.;

VISTO l'art. 123, del D.P.R. 207/10;

VISTO IL D. Lgs. 18.08.2000, 267

IN ESECUZIONE del decreto sindacale n. 3 del 2013 in qualità del Servizio Sociale, ai sensi 



dell'art. 109, c.2, D.Lgs 267/2000;

  
D E T E R M I N A

DI SVINCOLARE,  per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente 
recepite, la polizza fidejussoria definitiva n. 0120986/16 emessa in data 26.01.2010  da Banca 
Reggiana di Gualtieri  presentata dal Consorzio Privatassistenza di Reggio Emilia  a garanzia degli 
obblighi contrattuali;

DI TRASMETTERE il presente atto al Consorzio Privatassistenza con sede a Reggio Emilia  Via 
IV Novembre,21;

DI TRASMETTERE all'Ufficio Segreteria la presente determinazione.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
        Maria Concetta La Porta


